Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе

заседания комиссии для проведения торгов по сдаче в аренду,

безвозмездное пользование муниципального имущества
ст. Павловская
                                                                   17 июня 2019 года

                11 час. 00 мин.

Заседание вел:

Заместитель главы муниципального образования Павловский район, председатель комиссии Р.А. Парахин

Присутствовали:

Начальник управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии Н.Н. Колесник
Члены комиссии:

Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и взаимодействия с правоохранительными органами администрации муниципального образования Павловский район Е.В. Зарагулов

Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район О.С.Смоленко
Начальник финансового управления администрации муниципального образования Павловский район С.В. Тертица

Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район М.В.Украинская
Повестка дня:

1. Об окончании приема заявок на аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Павловский район: Лот №1: Дизельный агрегат АД 18 С-Т 400-2Р.

Целевое назначение муниципального имущества: для бесперебойного обеспечения электроэнергией объектов теплоснабжения, осуществляющих теплоподачу к объектам социальной сферы и многоквартирным домам на территории Павловского района Краснодарского края.

Начальная цена договора в размере ежегодного платежа составляет – 21380 (двадцать одна тысяча триста восемьдесят) рублей без учета налога на добавленную стоимость

Шаг аукциона (5% от начальной цены лота) – 1069,00 рублей.

Срок действия договора аренды – 5 лет.

Слушали Украинскую М.В. (ответственное лицо за прием заявок) о поступлении заявок.
Аукцион проводится в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 30 апреля 2019 года № 625 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Павловский район». Дата публикации извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - 22 мая 2019 года (изв. № 220519/0259604/01).

Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе:

13 июня 2019 года в 10 час. 00 мин.

1.1. На момент окончания срока приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды Объекта была подана и зарегистрирована заявка от:

- АО «Тепловые сети» (ИНН 2346013656, КПП 234601001, юридический адрес: станица Павловская, улица Рабочая, 86/1) (заявка зарегистрирована под № 1, принята 06 июня 2019 года в 10 час. 50 мин.).

Рассмотрев поступившую заявку, комиссия решила:

1. Признать аукцион на право заключения договора аренды Объекта несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.

2. Признать единственную заявку на участие в аукционе, поданную АО «Тепловые сети» (ИНН 2346013656, КПП 234601001, юридический адрес: станица Павловская, улица Рабочая, 86/1) (заявка зарегистрирована под № 1, принята 06 июня 2019 года в 10 час. 50 мин.), соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе.
3. Заключить договор с лицом, подавшим единственную заявку на участие в аукционе – АО «Тепловые сети», на условиях и по цене, которые предусмотрены документацией об аукционе.
Председатель комиссии                                                 ____________ Р.А. Парахин

Заместитель председателя комиссии                            ___________Н.Н. Колесник
Секретарь комиссии

________ М.В.Украинская

Члены комиссии:

_________   Е.В. Зарагулов
                                                                                           __________О.С. Смоленко
                                                                              ____________  С.В.Тертица